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POLSKI 

Nie znamy twojego języka, więc jest to tłumaczenie 

elektroniczne bez odpowiedzialności i jedynie staramy się 

przekazać ci wiadomość Joelsa w twoim własnym języku, na 

ile to możliwe. 

Aby zobaczyć oryginalny tekst w języku angielskim… kliknij  

stil-eng 

COPYRIGHT (prawa autorskie)  kliknij na  copymark.  To 

jest tylko do twojego prywatnego studium. 

CISZA I NIE… DYSKUSJA 

  Bertus: 

Nauka ta jest nauką CISZY, zwracania się w sobie i 

nawiązywania kontaktu ze Źródłem poprzez medytację i 

modlitwę, ale na pewno NIE omawianie Prawdy. 

Przeczytaj to (ze strony internetowej):Acrolisbooks 

Co to jest klasa magnetofonowa? (zajęcia, na których słucha się 

jednego z nagrań Joelsa) 

Klasa Tape składa się ze studentów zebranych razem, aby 

wysłuchać jednego z wykładów Joela i czystej radości spotkania 

z osobami o podobnych poglądach. Podstawową ideą zajęć z 

taśmami jest otwarcie naszej świadomości na „prawdę”, a tym 

samym pomoc w rozwinięciu głębszego poziomu świadomości 

duchowej. Gdy ta świadomość się pogłębia, poważni studenci 

doświadczają duchowej harmonii „pojawiającej się” jako 

http://home.kpn.nl/rabe0018/goldsmith/stil-eng.pdf
http://home.kpn.nl/rabe0018/goldsmith/copymark.pdf
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materialna harmonia, podczas gdy materialna dysharmonia 

była kiedyś pozornie oczywista. Jest to „naturalny skutek” ich 

głębszej świadomości Boga i jest określane w Biblii jako rzeczy 

dodane. „Ale szukajcie najpierw królestwa Bożego i Jego 

sprawiedliwości, a to wszystko będzie wam dodane”. (Mateusz 

6:33) - Zajęcia te rozpoczynają się krótką medytacją. Po 

odtworzeniu kasety lub płyty CD przeprowadzana jest kolejna 

medytacja. To kończy zajęcia. Następnie po cichu opuszczamy 

miejsce spotkania, aby ci, którzy otrzymali coś z klasy 

magnetofonowej, mogli to zabrać do domu na cichą 

kontemplację i medytację. 

Atmosfera tych zajęć sprzyja wewnętrznej refleksji i medytacji. 

Aby przygotować swoją świadomość na atmosferę prawdy, 

zaleca się, aby tuż przed zajęciami z taśmy poświęcić trochę 

czasu na czytanie materiału Joela, kontemplację i medytację 

nad prawdą. 

 

Bertus: 

Jak widzisz, to lekcja na taśmie, nie ma herbatki ani 

spotkania do dyskusji. Poniżej fragment z anglojęzycznego 

miesięcznika JOEL z listopada 1992 roku: 

Nie interesuj się czyjąś opinią. Zapewniam cię, że nie ma o 

czym dyskutować o prawdzie. Dyskusja o Prawdzie jest 

kompletną stratą czasu, ponieważ nie ma o czym dyskutować. 

Jesteś Chrystusem bytu i to wszystko. Jeśli ktoś chce z tobą o 

tym porozmawiać, niech idzie do domu i przedyskutuje to ze 

sobą. Nie marnuj czasu. 

Prawda jest taka, że wszelkie zło jest bezosobowe, jest to 

uniwersalna wiara w dwie moce. Jest to powszechny błąd w 

sztuce lub antychryst. Nie ma sensu o tym dyskutować, to jest 
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Prawda. Dyskusja tego nie zmieni, może sprawić, że w końcu w 

to zwątpisz. Jednak trzymanie się tego, przebywanie w nim i 

udowadnianie tego, to cała historia  

Latego, kiedy ta Prawda jest wam przedstawiana, bądźcie 

bardzo ostrożni i trzymajcie ją zamkniętą w sobie jako bardzo 

świętą tajemnicę, dopóki nie będziecie mogli jej 

zademonstrować. Jeśli będziesz o tym mówić, dyskutować, ktoś 

sprawdzi twój blef i powie: „Udowodnij to”. Wtedy będziecie 

musieli być jak człowiek, który powiedział: „O nie, nie, 

nauczam Prawdy, ale nie uzdrawiam”. Teraz wiesz, że to nie 

może być, podobnie jak instruktor samolotowy nie może 

instruować, jeśli nie potrafi pilotować. Przynajmniej nie 

chciałbyś, żeby cię instruował, gdybyś czuł, że nie potrafi 

pilotować. 

Prawda nie podlega dyskusji. Istnieją pewne prawa 

Prawdy, które zostały ustanowione przez mistyków, którzy 

zostali natchnieni przez Boga lub obdarzeni przez Boga. Kiedy 

słyszysz lub czytasz te Prawdy, albo wiesz, że to jest Prawda, 

albo nie jesteś na nią gotowy. Jeśli nie jesteś na to gotowy, 

szukaj dalej. Jeśli jednak czujesz, że to, co słyszysz lub czytasz, 

jest słuszne, zachowaj to jako bardzo święte i bardzo tajne. 

Zamknijcie to w sobie i ćwiczcie, ponieważ to wszystko dzieje 

się tutaj, w waszej świadomości. Potem, kiedy zaczniesz być 

świadkiem jej owoców, a ktoś przyjdzie do ciebie i powie: 

„Czym jest prawda”, możesz zacząć wyjaśniać, czego sam się 

nauczyłeś i co demonstrujesz, ale nie pozwalaj im omawiać tego 

z Ty. Nie róbcie tego, zapewniam was, udowodnią wam, że 

wszyscy się mylicie. 

Istniał powód, dla którego Mistrz nauczał, że nie należy 

modlić się o to, by człowiek go zobaczył. Kiedy się modlicie, 

udajcie się do wewnętrznego sanktuarium waszej własnej istoty 
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i módlcie się tam, i niech dowody waszej modlitwy będą 

widoczne na zewnątrz. „Ojciec, który widzi w ukryciu, odpłaca 

ci jawnie”. Jeśli całe swoje leczenie wykonujesz w tajemnicy, 

całą swoją modlitwę w tajemnicy, rezultat będzie widoczny na 

zewnątrz. Wtedy, kiedy zostaniesz poproszony o wyjaśnienie lub 

nauczanie, możesz to zrobić. |Jednak kiedy to zrobisz, bądź tak 

dobrze przygotowany w sobie, bądź tak przekonany, że nigdy 

nie pozwolisz nikomu o tym z tobą dyskutować. Nigdy nigdy! 

Przez wszystkie lata mojej pracy w tej pracy nie pozwoliłem 

nikomu rozmawiać ze mną o Prawdzie. Ja to stwierdzam i tak 

musi być. Weź to lub zostaw, ale nie dyskutuj ze mną, nie 

dyskutuj ze mną. Nie jestem zainteresowany. To jest to, sposób, 

w jaki zostało to objawione, i mogę to zademonstrować, ale to 

koniec! 

 

Bertus: 

ja (= ludzkie ego) musi się zmniejszyć, aby JA (= Bóg) mógł wzrosnąć.  


